PAGE
2

Российская Федерация
Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
21.12.2018 г.                                      пгт.  Старая  Торопа                             № 31
Об утверждении структуры, штатной численности и
схемы управления  администрацией городского поселения
поселок  Старая Торопа Западнодвинского района

Тверской области в новой редакции
     В целях оптимизации структуры и штатной численности работников администрации городского поселения поселок  Старая Торопа  Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить  структуру, штатную численность  и схему управления администрацией городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области в новой редакции (прилагаются).

        2. С учетом утвержденной структуры и штатной численности главе администрации городского поселения поселок Старая Торопа внести изменение в штатное расписание.
       3. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения поселок Старая Торопа от 07.11.2018 года №  13 «Об утверждении структуры администрации и схемы управления администрацией городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области».

      4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».
      5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава городского поселения

поселок Старая Торопа
С.И. Горский
Утверждена

решением Совета депутатов

городского поселения поселок

Старая Торопа № 31 от  21.12.2018г.
Структура и штатная численность
администрации городского поселения  поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области
	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Штатная

численность

(ед.)

	1.
	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации городского поселения поселок Старая Торопа, работающий по контракту
	1,0

	Итого:
	1,0

	2.
	Служащие, не являющиеся муниципальными служащими

	Начальник финансового отдела
	1,0

	Инспектор по исполнению поручений главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа
	1,0

	Главный специалист
	1,0

	Итого:
	3,0

	3.
	Технический и обслуживающий персонал

	Водитель
	1,0

	Уборщица служебных помещений
	0,5

	Итого:
	1,5

	Всего по администрации:
	5,5

СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
Утверждена

решением Совета депутатов

городского поселения поселок

Старая Торопа № 31  от  21.12 .2018 г.

Схема управления
администрацией  городского поселения   поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области

[image: image1]

Глава администрации

городского поселения поселок Старая Торопа

Служащие:

Начальник финансового отдела;

Главный специалист

Инспектор по исполнению поручений главы администрации;

Технический персонал:

Водитель

Уборщица служебных помещений